
 
 

 Ordine di servizio n° 209/2025 
 

 

LINEA 91T SALUZZO - CARIGNANO  
Modifica di esercizio 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da 
 

Venerdì 2 Gennaio 2026 
 

Venga apportata la seguente modifica riguardo la linea in titolo: 
 

• la corsa 1046, in partenza alle ore 17:25 da Carignano per Saluzzo, non transiterà più 
nel centro di Faule, ma effettuerà passaggio sulla circonvallazione. 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
22 Dicembre 2025                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 1046

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ o -4A

20225 Carignano (partenza) 17.25

20244 Ceretto 17.32

20247 Lombriasco / Circonvallazione

20248 Lombriasco / Via San Giovanni Bosco17.36

21527 Pancalieri

20251 Casalgrasso 17.39

20256 Polonghera / Circonvallazione

20257 Polonghera / Via Umberto I 17.44

20259 Faule / Circonvallazione 17.46

20260 Faule / Via Casana

20264 Moretta 17.54

20267 Torre San Giorgio 17.59

20271 Bivio Cervignasco 18.04

1 Saluzzo Autostazione 18.15


